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Objawienie Siedmiu Pieczęci (nie sześciu)

 wypełnia Objawienie. 10
Duchowo budująca cegiełka nr 178

„A gdy zdjął siódmą pieczęć, nastało w niebie milczenie na około pół 
godziny”. (Obj. 8, 1)

Od otwarcia tych Siedmiu Pieczęci przez tych aniołów tam za tą górą, 
ta Biblia stała się nową Księgą. Są to rzeczy, które były ukryte, a 
zostały objawione, jak Bóg obiecał w Objawieniu 10, że On to uczyni. 
I my jesteśmy uprzywilejowanymi ludźmi, których Bóg wybrał z 
tej ziemi, abyśmy mogli zobaczyć i zrozumieć te sprawy; nie jest to 
coś mitycznego, co cielesny umysł człowieka próbuje wymyślić. Jest 
to Słowo Boże zamanifestowane, co udowadnia, że Ono jest prawdą. Jest 
udowodnione, nie przez naukę, lecz przez Boga, że Ono jest prawdą.

Bóg nie potrzebuje nikogo, aby wykładał Jego Słowo. On jest Swoim 
własnym Wykładowcą. On mówi, że to się stanie i to się dzieje. On Je 
potwierdza; to jest Jego wykład.

Więc wtedy, na początku tych Siedmiu Pieczęci, kiedy zstąpiło tych 
siedmiu aniołów w postaci piramidy, stałem tam i powiedzieli mi, abym 
powrócił tutaj i mówił o tych Siedmiu Pieczęciach, a On będzie ze mną. 
On pokazał mi, czym one są – te pogubione sprawy. Zawsze myślałem 
sobie, że one są zapieczętowane na grzbiecie tej księgi i będzie to coś, co nie 
zostało zapisane w tej Księdze; lecz okazało się, że było powiedziane, iż On 
nie może tego zrobić. Nie jest to coś, co jest napisane w tej Księdze… 
Jest to coś, co zostało ukryte w tej Księdze. „Bo ktokolwiek dodałby 
jedno Słowo do Niej albo ujął jedno Słowo z niej…” (Obj. 22, 18-19). Więc jest 
to tajemnica, która była ukryta w siedmiu wiekach kościoła. Każdy z nich 
przedłożył tajemnicę – wszystko o wodnym chrzcie i te inne sprawy, 
które przetrząsali tak długo. [2]

Zważajcie teraz, ale przy otwarciu Siedmiu Pieczęci według 
Objawienia 10. cała pełnia Słowa ma zostać znowu zamanifestowana 
i potwierdzona przez Ducha Bożego w pełni mocy, jak działo się, gdy 
On był tutaj na ziemi. Będzie zamanifestowana w ten sam sposób; będą 
dziać się te same sprawy, które On czynił, kiedy był tutaj na ziemi. Amen. 
Hebr. 13, 8. mówi, że Jezus Chrystus jest tym samym wczoraj, dzisiaj i na 
wieki. W Ew. Łukasza 17, 30. Jezus powiedział: „W ostatecznych dniach – jak 
było w dniach Sodomy, tak samo będzie, kiedy objawi się Syn Człowieczy”. [3]

Popatrzcie na tę wizję w Tucson przed trzema laty. Wszedłem do pokoju 
i wyszukałem ją w moim notatniku; tam to było. Następnego poranka o 
dziesiątej siedziałem tam w moim pokoju, było około 10. godziny. A Anioł 
Pański zstąpił i powiedział: „Idź do Tucson. Będziesz na północny wschód 
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od Tucson, a zstąpi tam grupa siedmiu aniołów i zatrzęsą całą ziemią 
dookoła ciebie”. I powiedział: „Tam będzie ci to oznajmione”.

Ilu z was przypomina to sobie tutaj, długo przedtem, nim się to stało? Są 
tutaj mężczyźni – siedzą tutaj w tym budynku dzisiaj wieczorem, którzy tam 
stali, kiedy wydarzyło się to. I było powiedziane, że te Siedem Pieczęci, 
zawierające ukryte tajemnice całej Biblii, zostaną otwarte i wypełni 
się Objawienie 10, mianowicie w Poselstwie siódmego anioła te 
sprawy urzeczywistnią się. Dzisiaj wypełniło się to Pismo przed 
naszymi oczami. Dziś wypełniło się to Pismo. [4]

Biblia mówi u Malachiasza 4, co będzie dziać się dzisiaj: Objawienie 
10 – jak zostanie otworzonych Siedem Pieczęci i zostaną objawione 
wszystkie te tajemnice, które były ukryte przez reformatorów. On 
powiedział, jak się to urzeczywistni. Jest to w Biblii – TAK MÓWI 
PAN. Bóg zidentyfikował to kompletnie, doskonale i potwierdzał, że To jest 
prawdą, przez znamiona, cuda w niebiosach i na nieboskłonie, i dokonywał 
innych spraw w ciągu trzydziestu trzech lat. Czy myślicie, że ludzie będą 
tego słuchać? Nie, oni są martwi. Oni przyłożyli swoją rękę do czegoś, co 
uśmierciło całą tą sprawę. Nie, oni tego już nigdy więcej nie będą słuchać.

On obiecał w czasie wieczora otworzyć te Siedem Pieczęci i 
pokazać, czego kościoły w minionych wiekach nie dostrzegły. Objawienie 
10. i Malachiasz 4 oraz Łukasz 17, 30; On powiedział, że to objawi, więc 
nie pogmatwajcie tego. Zostawcie to takie, jakie to jest. [5]

Zwróćcie uwagę, tego samego dnia, kiedy ten posłaniec – nie kiedy zacznie 
usługę, lecz kiedy on zacznie ogłaszać swoje Poselstwo. Rozumiecie? 
Pierwsze Pociągnięcie – uzdrowienie; Drugie Pociągnięcie – 
prorokowanie; Trzecie Pociągnięcie – otwarcie Słowa – objawione 
tajemnice. Nie ma wyższej usługi do objawiania Słowa, jak prorocy (Amos 
3, 6-7). Lecz prorok może być potwierdzony tylko w jeden sposób – przez 
Słowo. I pamiętajcie, Trzecim Pociągnięciem było otwarcie tych 
Siedmiu Pieczęci, aby zostały objawione ukryte Prawdy, które były 
zapieczętowane w Słowie. Czy to pojmujecie? [6]

Co stało się na Górze Zachodzącego Słońca? Bóg potwierdził 
Swoje Słowo. Z tego powodu było tam tyle szumu. Zauważcie, jest to Bóg 
wypełniający znowu Swoje obiecane Słowo z Objawienia 10, 1 do 7. 
„A w dniach, gdy będzie rozbrzmiewać Poselstwo siódmego anioła, dokona się 
tajemnica Boża” – ta ukryta tajemnica z Objawienia 10, 1-7 – ostatnie 
poselstwo do ostatniego wieku kościoła. Wypełnia się to dokładnie w 
tym wieku – Ew. Łukasza 17, 30: „W tym dniu, kiedy się Syn Człowieczy 
objawi”. „I powstaną fałszywi prorocy i fałszywi chrystusowie (mesjasze), będą 
pokazywać wielkie znamiona i cuda, aby o ile to możliwe zwieść Wybranych” 
(Mat. 24, 24). Ludzie mają mimo wszystko wątpliwości i jak zwykle, kościół 
jest tym po prostu zaintrygowany. [7]

A potem, kiedy to przyszło, On otworzył Siedem Pieczęci i objawił 
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wieczorne Światło, wziął wszystkie tajemnice, które były ukryte w 
ciągu wieków kościoła i objawił je teraz, jak On to obiecał uczynić 
w Objawieniu 10, 1-7. My jesteśmy dzisiaj tutaj, znajdujemy się w 
samym środku Słowa i to Słowo zostaje nam objawiane przez Jezusa 
Chrystusa. Zatem, to jest Boże Słowo. [8]

Księga Objawienia jest ostatnią księgą Biblii. Jest zapieczętowana dla 
niewierzących. A Biblia mówi w 22. rozdziale, 18-19 werset: „Ktokolwiek 
ujmie jedno słowo z Niej albo doda jedno Słowo do Niej, Ja ujmę z jego działu 
z Księgi Życia”. Uświadamiamy więc sobie, że to było dane wyłącznie 
dla wierzących. I to otwiera Księgę Objawienia i objawia, Kto jest Autorem 
całej tej Księgi. On jest Alfą i Omegą od 1. Mojżeszowej do Objawienia, 
Jezus Chrystus dokładnie ten sam poprzez całą księgę. On objawia 
całą Swoją tajemnicę o Sobie i o Swoich planach dotyczących Jego 
wieków kościoła, które miały nastać, a było to tam zapieczętowane 
przez Siedem Pieczęci.

Otóż, ta Księga była napisana, lecz przypomnijcie sobie, Ona była 
zapieczętowana Siedmioma Pieczęciami (Obj. 5, 1-5). A tych Siedem 
Pieczęci nie miało być otwartych według Objawienia 10, aż do czasu, 
gdy będzie głoszone Poselstwo ostatniego ziemskiego anioła tutaj na 
ziemi, według Objawienia 10, 7. „A w dniach głosu siódmego anioła, gdy 
będzie głosił Poselstwo – siódmy posłaniec, dokona się tajemnica Boża w tym 
wieku”. I to jest właśnie ten czas, w którym żyjemy.

Wszyscy wiemy, że żyjemy w Laodycejskim wieku. Nie będzie już więcej 
żadnego wieku; nie może być. Żyjemy więc w Laodycejskim wieku, a 
te Siedem Pieczęci, które pieczętowały tę Księgę, były tajemnicą dla 
ludzi, a miały zostać otwarte w tym czasie. To właśnie On obiecał. Otóż, 
nie będzie to nic poza Słowem, ponieważ nie można nic dodać do Słowa 
ani ująć ze Słowa. Ono musi pozostać na zawsze Słowem. Lecz objawienie 
ma objawić Prawdę Tego – co To jest i sprawić, żeby To pasowało do 
pozostałego Pisma Świętego. A potem Bóg potwierdza, że to jest Prawdą. [9]

Otóż, ten posłaniec z Malachiasza 4. i Objawienia 10, 7. uczyni dwie 
rzeczy. Po pierwsze: Zgodnie z Malachiaszem 4. on zwróci serca dzieci do 
ojców. Po drugie: Objawi tajemnice siedmiu gromów z Objawienia 10, 
3-4, a są to objawienia, zawarte w Siedmiu Pieczęciach. Będą to te 
przez Boga objawione ,tajemnice-prawdy’, które dosłownie obrócą 
serca dzieci do ojców Pięćdziesiątnicy. Dokładnie tak. [10]

Ta Księga zapieczętowana Siedmioma Pieczęciami, jest objawiona 
w czasie Siedmiu Gromów z Objawienia 10. Jeśli notujecie to sobie… 
Przejdźmy do Objawienia 10. na chwilę, abyście otrzymali zrozumienie, 
zanim w to wejdziemy. Otóż, jest to na końcu czasu, słuchajcie:

„Zobaczyłem innego potężnego anioła, zstępującego z niebios, odzianego 
w obłok, a tęcza była nad jego głową…”

Zwróćcie uwagę, że to jest Chrystus, ponieważ On był w Starym 
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Testamencie nazywany Aniołem Przymierza, i On teraz przychodzi 
bezpośrednio do Żydów, bo dzieło w Kościele jest zakończone. Rozumiecie? 
W porządku.

„… Jego twarz lśniła jak słońce, a jego nogi jak słupy ognia”.
Czy sobie przypominacie tego Anioła z Objawienia 1? To ten sam. Anioł 

jest posłańcem, a On jest Posłańcem do Izraela. Rozumiecie? Kościół już 
został zachwycony, wiecie, względnie gotuje się na Zachwycenie. On 
przychodzi po Swój Kościół.

Widzimy teraz – tajemnica tej Księgi zapieczętowanej Siedmioma 
Pieczęciami zostaje objawiona w czasie, kiedy siódmy posłaniec do 
Kościoła głosi Poselstwo. Rozumiecie? Siódmy anioł zaczyna głosić i tam 
jest to poselstwo zapisane, i mamy je na taśmach i w postaci broszur.

Otóż, na początku zwiastowania tego Poselstwa tajemnica Boża ma zostać 
dokonana – w tym czasie. Widzimy teraz, że Księga tajemnicy Bożej nie 
zostaje objawiona aż do czasu głoszenia Poselstwa siódmego anioła.

Otóż, te punkty będą ważne w tych Pieczęciach; jestem pewien, bo to musi 
łączyć się razem pod każdym względem. Więc jest to zapisane tajemniczo, 
ponieważ żaden człowiek – nigdzie nikt nie wie o tym; tylko Bóg Sam, Jezus 
Chrystus.

Zatem, jest to Księga – tajemnicza Księga. Jest to Księga Odkupienia. 
A wiemy, że ta Księga Odkupienia nie będzie zupełnie zrozumiana; ludzie 
dociekali jej rozumem poprzez sześć wieków kościoła, lecz na końcu, kiedy 
siódmy anioł zacznie głosić swoją tajemnicę, on pozbiera wszystkie 
te luźne końce (pogubione prawdy), których nasi poprzednicy 
dociekali. Te tajemnice przychodzą od Boga jako Słowo Boże i 
objawiają całe objawienie Boga. Potem jest załatwiona sprawa Bóstwa i 
wszystko inne. Wszystkie tajemnice – nasienie węża i wszystkie inne 
mają być objawione. [11]

A zatem, zauważcie, że w kościołach coś gdzieś jest nie tak. Uważam, 
że właśnie ten denominacyjny system wypaczył umysły ludzi do 
tego stopnia, iż nie wiedzą, jak to mają czynić. To się zgadza. Mamy jednak 
obietnicę, że zostanie to objawione.

Więc tych Siedem Pieczęci, którymi jest zapieczętowana ta Księga, 
i tych Siedem Pieczęci… A potem, kiedy tych Siedem Pieczęci jest 
skompletowanych, znajdujemy w Objawieniu 10, że było siedem 
tajemniczych gromów, które Jan chciał zapisać, lecz wtedy było mu to 
zabronione – aby ich nie zapisał. I stwierdzamy, że w czasie tych 
siedmiu gromów Chrystus względnie Anioł zstąpił w dół z tęczą i 
postawił Swoją stopę na lądzie i na morzu, i przysiągł, że czasu już więcej 
nie będzie.

Potem stwierdzamy, że podczas objawiania Pieczęci Baranek zostawił 
Swoje dzieło orędowania i jako Pośrednik wystąpił teraz, aby domagać się 
Swoich praw – zażądać wszystkich, których On odkupił Swoją śmiercią. [12]
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Ta Księga jest zamknięta (Obj. 5, 6-10). Nikt tego w ogóle nie wiedział. 
Oni wiedzą, że to była Księga odkupienia, o której tam jest mowa, lecz 
ona miała zostać objawiona w dniach ostatecznych zgodnie z Objawieniem 
10. Poselstwo odnośnie tego miało być dane siódmemu aniołowi, 
ponieważ jest powiedziane, że w czasie głoszenia siódmego anioła, kiedy 
on będzie trąbił, dokonają się wszystkie tajemnice Boże – przez 
to głoszenie. Potem, kiedy to zostało objawione, Anioł zstępuje z 
Niebios, a jest to Chrystus. Przypomnijcie sobie ten ziemski anioł 
jest na ziemi, jest to posłaniec. Chrystus zstępuje w dół, widzimy Go 
w 10. rozdziale Objawienia, kładzie jedną stopę na lądzie, a drugą na 
morzu, tęcza unosi się nad Jego głową, oczy i stopy jak ogień, i tak 
dalej; podnosi Swoją rękę i przysięga na Tego, który żyje na wieki 
wieków na tronie, że czasu już nie będzie.

A kiedy składa tą przysięgę, siedem gromów wydaje swoje głosy, a 
zapisujący… (Obj. 10, 1-4). Bowiem kiedy Jan został zabrany w górę, miał 
zapisywać to, co widział. Jan zaczął to zapisywać, lecz On powiedział: „Nie 
pisz tego, ponieważ… Nie zapisuj tego. Jest to sprawa nie…” On rzekł: 
„Zapieczętuj to”. Co to było? „Zapieczętuj to, nie mów tego”. Rozumiecie? 
Ma to zostać objawione, lecz nie jest to nawet zapisane w Słowie. I 
potem, kiedy On zaczął otwierać te Pieczęcie, widzimy, że ludzie byli 
tym zaintrygowani. [13]

Otóż, stwierdzamy w tym również, że Szósta Pieczęć, która została 
teraz otwarta (Obj. 6, 12-17) – było to w potrójnym celu. Oto te cele: 
Pierwszą sprawą było, że śpiące panny muszą iść przez Okres Ucisku, 
aby zostały oczyszczone. Głupia panna musi zostać oczyszczona z 
jej grzechów niedowiarstwa i odrzucania poselstwa. Ona zostaje 
oczyszczona w Okresie Ucisku. Widzimy, że one dochodzą do zakończenia 
tutaj w Objawieniu 7, 13-17, między 6. a 7. rozdziałem tutaj; ona została 
oczyszczona i była jej dana szata.

Otóż, ona nie jest Oblubienicą, lecz jest kościołem, są to czyści 
ludzie, którzy może nie mieli tej sposobności, by przyjąć Poselstwo, 
albo w jakiś sposób zostali zaślepieni przez tych fałszywych proroków 
i oni nie mieli sposobności, a jednak są szczerzy w sercach i Bóg zna 
ich serca, i tutaj zostają oczyszczeni w ciągu tego czasu.

Zauważcie, że jest inny czas oczyszczania; jest on dla Izraela, kiedy się 
zgromadza. To jest ta druga owczarnia. Bóg oczyszcza Izraela w Okresie 
Ucisku. Z tych milionów, które się tam zgromadzą, zostanie wybranych 
sto czterdzieści cztery tysięcy i oni zostaną oczyszczeni również. Bóg 
oczyszcza Izraela (Obj. 7, 1-8).

Zwróćcie uwagę, cała ziemia ma zostać oczyszczona. Stanie się 
coś takiego, że księżyc, gwiazdy i cała natura zostanie oczyszczona. 
Czy widzicie, co to jest? Ziemia regeneruje się, zostaje oczyszczona, 
gotuje się na Tysiącletnie Królestwo. Tysiącletnie Królestwo nadchodzi. 
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I widzimy, że wszystko, co zawiera w sobie jakąś nieczystość, zostaje 
oczyszczone w czasie Szóstej Pieczęci.

Otóż, czy zauważyliście podczas otwarcia tej Siódmej Pieczęci, 
że ona jest również potrójną tajemnicą. O jednej mówiłem – będę 
mówił i już mówiłem; jest to tajemnica siedmiu gromów. Tych siedem 
gromów w niebiosach odsłoni tę tajemnicę. Będzie to bezpośrednio 
przy przyjściu Chrystusa, ponieważ Chrystus powiedział, że nikt nie 
wie, kiedy On powróci (Mat. 24, 36-42).

Czy zwróciliście uwagę na to, kiedy Żydzi zapytali się Go o to? Wiecie, 
kiedy porównywaliśmy to miejsce Pisma tutaj z Ew. Mateusza 24, gdzie jest 
tych sześć Pieczęci (Mat. 24, 4-31), siódma Pieczęć została opuszczona. 
Widzicie? Ponieważ Chrystus powiedział, że tylko Sam Bóg wie o tym, ani 
nawet aniołowie. Nic dziwnego, że nie zostało to nawet napisane. Widzicie, 
oni zamilkli. Nic się potem nie działo. Aniołowie tego nie wiedzą – nikt 
nie wie, kiedy On przyjdzie. Będzie to siedem głosów tych gromów, 
które objawią to wielkie objawienie w tym czasie.

Więc ja wierzę, że dla nas, którzy… Jeżeli tego nie wiemy, a nie będzie to 
wiadome aż do tego czasu, w odpowienim czasie zostanie to objawione 
– w tej godzinie, w której powinno to zostać objawione. Więc naszym 
zadaniem jest być pełni czci przed Bogiem i służyć Mu, i czynić 
wszystko, co umiemy czynić i żyć dobrym chrześcijańskim życiem.

Stwierdzamy więc tutaj, że Szósta Pieczęć została nam otwarta; my to 
pojmujemy, a wiemy, że ta Siódma Pieczęć nie może zostać otwarta dla 
publiczności, dopóki nie nastanie ta godzina.

Otóż, był pewien powód, dlaczego Bóg sprawił, żeby zagrzmiało tych 
siedem głosów, ponieważ to musi przyjść, żeby… Stwierdzamy, że Chrystus, 
Baranek wziął tę Księgę do Swojej ręki i On otworzył tą Siódmą 
Pieczęć. Lecz widzicie, jest to ukryta tajemnica. Nikt tego nie wie. Lecz 
łączy się to dokładnie z tym, co On powiedział: Nikt nie będzie wiedział, 
kiedy nastanie Jego Przyjście; oni również nie będą wiedzieć o tej 
tajemnicy siedmiu gromów. Widzicie więc, jest to połączone razem.

Na tyle zrozumiewamy to dzisiaj, ponieważ reszta tego jest cała 
odsłonięta, ale to nie jest odsłonięte. Lecz kiedy siedziałem w moim 
pokoju, słyszałem to – względnie nie słyszałem, lecz widziałem to 
odsłonięte aż do tych siedmiu gromów. Otóż, po tyle właśnie możemy się 
posunąć. A zatem, ufam, że wszyscy – każdy z was będzie służył Bogu i 
postępował właściwie, i miłował Go całym swoim sercem i służył Mu, 
a Bóg zatroszczy się o resztę.

Więc teraz na zakończenie, z łaski Bożej mamy wszystkie tajemnice 
sześciu Pieczęci, które były zapieczętowane. Wiemy i zrozumiewamy 
teraz, że Siódma Pieczęć nie ma być wiadoma publiczności.

Zatem, Jego Przyjście i godzina Jego Przyjścia – kiedy nastąpi 
zniszczenie tej ziemi, wiecie. On tam odpowiedział na to: „Co będzie znakiem 
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przyjścia końca świata?” W ew. Mateusza 24. postawili Mu to pytanie. On 
przechodził po kolei aż do tego. On powiedział w 31. wersecie, że Izrael 
zostanie zgromadzony jako naród – w ew. Mateusza 24, 31. Lecz potem On 
zaczął mówić w podobieństwach, rozumiecie. Potem widzicie... „Nauczcie 
się podobieństwa od figowego drzewa. Gdy widzicie, że wypuszcza swoje 
pączki, to wiecie, że blisko jest wiosna. Zatem, kiedy widzicie, że się to dzieje, 
to wiedzcie, że czas jest blisko”.

Widzicie, Izrael zgromadza się w swojej własnej ojczyźnie. Zwróćcie 
jednak uwagę, On ominął objawienie Siódmej Pieczęci. A tutaj, kiedy 
Siódma Pieczęć - gdy On Ją odpieczętował, On Ją również ponownie 
ominął, widzicie. Widzimy więc, że Ona jest zupełną tajemnicą, bo 
jeszcze nie jest odpowiednia pora, aby ta tajemnica była wiadoma. 
Dlatego jesteśmy tak daleko, a reszta z Niej będzie wiadoma właśnie 
mniej więcej w tym czasie, kiedy Jezus pojawi się ponownie na ziemi 
po Swoją Oblubienicę, czy cokolwiek będzie się dziać w tym czasie.

Nuże, aż do tego czasu módlmy się wszyscy, żyjmy uprzejmym, 
prostym chrześcijańskim życiem, wyglądając Jego Przyjścia.

Pragnę, abyście zwrócili uwagę na jeszcze jedną rzecz, która miała miejsce. 
A kiedy będziecie słuchać taśmy „Panie, czy to jest ten czas?” zauważycie, że 
jeden anioł miał dla mnie szczególne znaczenie. Pozostali wyglądali 
zupełnie zwyczajnie. Lecz ten anioł był wybitnym aniołem. On był po 
mojej lewej stronie w tej konstelacji mającej postać piramidy.

A przypomnijcie sobie - to właśnie w piramidzie była ta tajemnicza 
biała Skała, na której nie było nic napisane. A ci aniołowie podnieśli 
mnie do tej piramidy, którą oni tworzyli; tajemnice Boże były 
wiadome tylko im. A zatem, byli to ci posłańcy, którzy przyszli, by 
wytłumaczyć tę piramidę, względnie Poselstwo tajemnicy tych 
Siedmiu Pieczęci, która znajduje się wewnątrz tej piramidy.

Otóż, anioł, który był po mojej lewej stronie, byłby rzeczywiście ostatnim, 
względnie siódmym aniołem, gdybyśmy ich policzyli z lewa do prawa. Bowiem 
on był po mojej lewej stronie; ja patrzyłem się na niego, w kierunku zachodnim, 
a on posuwał się w kierunku wschodnim i był po lewej stronie. Zatem, było to 
Poselstwo ostatniego anioła, mające wielkie znaczenie. Przypomnijcie sobie, 
jak mówiłem, że on miał swoją głowę odchyloną do tyłu i miał wielkie, ostre 
skrzydła, a leciał prosto do mnie. Nuże, jest to Siódma Pieczęć. Jest to 
ciągle sprawa o szczególnym znaczeniu. A my jesteśmy... Nie wiemy 
dotychczas, czym Ona jest, bowiem nie było dozwolone, aby została 
otwarta. [14]

Popatrzcie. Pragnę powiedzieć jeszcze jedną rzecz. Słuchajcie teraz 
uważnie, nie przegapcie tego. Jak to jest uderzające. Od Poselstwa 
siódmego anioła, posłańca Siódmej Pieczęci – a Objawienie 10. było 
Siódmą Pieczęcią – do Siedmiu Trąb – między tymi dwoma czasami…[15]

Otóż, to proroctwo, oczywiście, jak wszystkie inne proroctwa, ma złożone 
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znaczenie. Proroctwo ma czasami naturalne znaczenie. Prócz tego ma 
również duchowe znaczenie. [16] Pamiętajcie, wszystkie proroctwa 
mają złożone znaczenie. [17] A historia powtarza się zawsze – i Pismo 
Święte ma złożone znaczenie, więc także złożone objawienie. [4]

Otóż, raczej zatrzymam się właśnie tutaj, rozumiecie. Ja po prostu – ja po 
prostu odczuwam, że zostałem powstrzymany, abym już nic więcej nie mówił 
o Tym. Rozumiecie?

 Zatem, zapamiętajcie po prostu, z jakiego powodu Siódma Pieczęć nie 
została otwarta, rozumiecie. Powodem, dlaczego Ona nie została objawiona, 
jest to, że nikt nie powinien o tym wiedzieć.

A pragnę, abyście wiedzieli, że zanim w ogóle wiedziałem choć jedno 
Słowo o Niej, przyszła ta wizja przed laty. Czy sobie to przypominacie? A Ona 
jest tutaj, tak samo jak ta inna sprawa; pogrąża się bezpośrednio w Słowie, 
dokładnie tam, gdzie Ona była. I Bóg zna moje serce; nigdy ani jeden raz nie 
pomyślałem o takiej rzeczy jak Ta, a Ona była tutaj. Jest później, niż sobie 
myślimy. Uhm. O, moi drodzy. 

To wskazuje na to, że Ona jest od Boga, widzicie bowiem, że Ona dokładnie 
pasuje do obietnic Bożych, do końcowego Poselstwa. Zważajcie. Zwróćcie teraz 
uwagę na to Poselstwo czasu końca - na tą Pieczęć. Mimo wszystko On objawił 
wszystkich sześć Pieczęci, lecz On nie powiedział niczego o Siódmej. 
A ta Pieczęć czasu końca, gdy Ona się rozpocznie, będzie zgodnie z 
Biblią absolutną, całkowitą tajemnicą, zanim będzie poznana… Ale 
pamiętajcie, Objawienie 10, 1 - 7; rozdział 10, 1 do 7: „Na końcu Poselstwa 
siódmego anioła wszystkie tajemnice Boże będą znane”. My jesteśmy 
na końcu czasu, przy otwarciu Siódmej Pieczęci. [14]

Duch Święty zawsze mówi ze Słowa. „Mam wam jeszcze wiele spraw do 
powiedzenia, ale wy nie możecie ich teraz zrozumieć; lecz gdy On przyjdzie, 
poprowadzi was do Niego.” Dlatego właśnie przyszły Pieczęcie. Pod koniec 
Siódmej Pieczęci tajemnica Boża będzie zakończona, abyśmy 
wiedzieli, Kim Bóg jest, czym On jest, jak On żyje, jaka jest Jego 
natura, Jego Istota. Wy powinniście być w tym czasie na najwyższym 
szczeblu, rozumiecie, bo On prowadzi nas do zupełnej postawy synów 
i córek Bożych – Kościół, który jest obmyty we Krwi Chrystusa, odkupiony 
bez pieniędzy, lecz zapłacony ceną Krwi Jezusa Chrystusa. [18]

Boża wielka tajemnica o tym – ona jest sekretem. On zachował ją sekretem. 
Nikt o niej nic nie wiedział. Nawet aniołowie nie rozumieli jej. Widzicie, On 
jej nie objawił. Dlatego właśnie pod naszą siódmą tajemnicą, kiedy Siódma 
Pieczęć została otwarta, było tam milczenie. Jezus – kiedy On był na 
ziemi, ludzie chcieli wiedzieć, kiedy On przyjdzie. On powiedział: 
„To nie jest – nawet Sam Syn nie wie, kiedy się to stanie.” Widzicie, 
Bóg zachował to wszystko dla Siebie. Jest to sekret. I dlatego właśnie w 
niebie było milczenie przez pół godziny; siedem gromów wydało swoje głosy, a 
Janowi było zabronione zapisać to, rozumiecie – Przyjście Pańskie. To jest 
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ta jedna sprawa, której On jeszcze nie objawił – jak On przyjdzie i 
kiedy On przyjdzie. I jest dobrą rzeczą, że On nie objawił tego.

On to pokazał względnie objawił w każdym przedobrazie, który 
jest w Biblii. Dlatego cała Biblia jest objawieniem tajemnicy Boga w 
Chrystusie. Hm! Cała Biblia jest wyrażeniem tego jednego celu, który miał 
Bóg, jednego zamiaru, który On chciał osiągnąć w całej Biblii. I wszystkie 
uczynki wierzących w Biblii były przedobrazem i wyrażały, jaki jest ten 
wielki Boży cel. Obecnie w tym ostatecznym czasie On objawił go i pokazuje 
go. I z pomocą Bożą zobaczycie to właśnie tutaj dzisiaj do południa – co Pan 
miał w Swoim umyśle przez cały czas i jak On to wyraził. [19]

Siódma jest wciąż tajemnicą. Obserwujcie tą Siódmą, jest to zakończenie, 
jest to Przyjście Pańskie. Niebiosa były cicho, milczały, nikt się nie poruszył. 
Bowiem Sam Jezus powiedział: „Nawet Anioł z Niebios nie wie, 
kiedy Ja powrócę. Nawet Ja Sam nie wiem, w którym czasie. Ojciec 
ustanowił to w Swoim umyśle.” Jedynie Sam Bóg to wie, Jego Duch. 
Jezus powiedział: „Ja tego nie wiem”. Zatem, nie było to objawione. Kiedy 
ta Siódma Trąba zabrzmiała… względnie siódmy anioł, Pieczęć została 
otwarta, potem było milczenie w Niebiosach. Widzicie nie zostało podane, co 
się urzeczywistni.

Lecz przypomnijcie sobie, przez cały czas Noe był w arce. Oblubienica 
jest zapieczętowana w Chrystusie, ostatni członek został odkupiony. 
Szósta Pieczęć zamanifestowała się. Siódma Pieczęć przyprowadza go 
z powrotem na ziemię. Baranek podszedł i wziął tę Księgę z Jego 
prawej ręki usiadł i zażądał tych, którzy są Jego własnością, których 
On odkupił. Zgadza się? Było to ciągle to Trzecie Pociągnięcie. [20]
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